AokoBa AHacTacusas BUKTOpOBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

026-HK-
24

027-HW-
24

028-HU-
24

029-HU-
24

030-HK-

031-HW-
24

032-HW-
24

033-HU-
24

034-Hu-

035-HU-
24

036-HU-
24

037-HU-
24

038-HU-
24

039-HU-
24

040-HU-

041-HWN-
24

042-Hu-
24

I0p. MU0
3aKJilo4YMBLLUEE
A0roBOp Ha
npoBeneHue OUueHKHU

YO [iokoBa AHacTacus
BukTopoBHa

YO OtokoBa AHacTacus
BukTopoBHa

YO OtokoBa AHacTacus
BukToposHa

YO OtokoBa AHacTacus
BukTOopoBHa

4YMO [iokosa AHacTacus
BukTopoBHa

YO OtokoBa AHacTacus
BukToposHa

YO OtokoBa AHacTacus
BukTopoBHa

YO [iokoBa AHacTacus
BukTopoBHa

YO [OtokoBa AHacTacus
BukTopoBHa

YO [tokoBa AHacTacus
BukTopoBHa

YO [iokoBa AHacTacus
BukTopoBHa

YO [tokoBa AHacTacus
BukTOopoBHa

YO [tokoBa AHacTacus
BukTopoBHa

YO OtokoBa AHacTacus
BukTopoBHa

YO [iokoBa AHacTacus
BukTopoBHa

YO OtokoBa AHacTacus
BukTopoBHa

YO OtokoBa AHacTacus
BukToposHa

DaTta
cocTaBJZiIeHUsA
oTyeTa

04.04.2024

10.04.2024

11.04.2024

22.04.2024

23.04.2024

26.04.2024

26.04.2024

27.04.2024

06.05.2024

06.05.2024

07.05.2024

13.05.2024

22.05.2024

25.05.2024

05.06.2024

10.06.2024

11.06.2024

CBepeHus
[iokoBa AHacTacms BukTopoBHa
010306

03.08.2018

OGBLEeKT OLeHKH

KeapTupa

CTOMMOCTb NpaBa BPEMEHHOrO BNafLeHNS
(NoNb30BaHNSA) 3eMesIbHbIM YHaCTKOM

CTOMMOCTb NpaBa BPEMEHHOr 0 BlafeHns
(NosIb30BaHMA) HEXWJIBIM 34aHNEM
"My3blKanbHas Wwkona"

CTOMMOCTb MpaBa BPeMeHHOro BhafeHuns
(MONb30BaAHUSA) HEXMWBIM 3AaHNEM
rapaxa

CTouMOCTb NpaBa BPeMeHHOro BageHuns
(Nonb30BaHMA) 3eMeNbHbIM y4aCTKOM

Hexxwunoe 3naHue Kage

CTOMMOCTb MpaBa BPEMEHHOr0 BAaAEHUS
(MONb30BaAHUSA) HEXMWBIM 3AaHNEM
«3N1IeKTPOLEX»

CTOMMOCTb NpaBa BPEMEHHOrO BafeHNs
(NosIb30BaHMA) HEXWIIBIM 34aHNEM
cknag(rapax)

CTOMMOCTb MpaBa BPEMEHHOr0 BAafeHs
(MONb30BAHNSA) HEXMIIBIM MOMELLEHNAMM

KBapTupa

Fapax

34aHne TenaonyHKTa

CTOMMOCTb NpaBa BPEMEHHOro BlageHus
(NoNb30BaHNA) HEXNNbLIM 30aHNEM
"TIyHKT oTAblXa BoauTenen"

CTOMMOCTb e)XXeMeCsA4HON apeHaHOoW
nnaaThbl 32 KBaApaTHbIA METpP Tenaoro
0CTAHOBOYHOIO MNaBUJIbOHA

CToUMOCTb NMpaBa BPeMeHHOr o BafeHus
(Nosib30BaHMA) 3eMesIbHbIM YHacTKOM

3eMesibHbIN yHacToK

CTOMMOCTb MpaBa BPeMeHHOro BnafeHuns
(MONb30BaAHUSA) HEXMWBIM 3AaHNEM
cknag

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHasA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU



043-Hu-
24

044-Hu-
24

045-HW-
24

046-HU-
24

YO [OtokoBa AHacTacus
BukTopoBHa

YO [iokoBa AHacTacus
BukTopoBHa

YO [tokoBa AHacTacus
BukTopoBHa

YO [iokoBa AHacTacus
BukTopoBHa

11.06.2024

17.06.2024

25.06.2024

27.06.2024

3eMenbHbIN y4acToK

34aHune C 3eMeJlbHbIM Y4aCTKOM

CToumoCTb NnpaBa BPEMEHHOr o BnafeHuns
(MoNb30BaHUA) 3eMesIbHbIM YHaCTKOM

Hexxunoe 3naHune kade ¢ 3eMeslbHbIM
y4acTKOM

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN
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