

Дюкова Анастасия Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Дюкова Анастасия Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		010306			
Дата включения в реестр членов РОО		03.08.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
026-НИ-24	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	04.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
027-НИ-24	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	10.04.2024	Стоимость права временного владения (пользования) земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
028-НИ-24	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	11.04.2024	Стоимость права временного владения (пользования) нежилым зданием "Музыкальная школа"	Рыночная	Оценка недвижимости
029-НИ-24	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	22.04.2024	Стоимость права временного владения (пользования) нежилым зданием гаража	Рыночная	Оценка недвижимости
030-НИ-24	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	23.04.2024	Стоимость права временного владения (пользования) земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
031-НИ-24	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	26.04.2024	Нежилое здание кафе	Рыночная	Оценка недвижимости
032-НИ-24	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	26.04.2024	Стоимость права временного владения (пользования) нежилым зданием «электроцех»	Рыночная	Оценка недвижимости
033-НИ-24	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	27.04.2024	Стоимость права временного владения (пользования) нежилым зданием склад(гараж)	Рыночная	Оценка недвижимости
034-НИ-24	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	06.05.2024	Стоимость права временного владения (пользования) нежилым помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
035-НИ-24	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	06.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
036-НИ-24	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	07.05.2024	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
037-НИ-24	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	13.05.2024	Здание теплопункта	Рыночная	Оценка недвижимости
038-НИ-24	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	22.05.2024	Стоимость права временного владения (пользования) нежилым зданием "Пункт отдыха водителей"	Рыночная	Оценка недвижимости
039-НИ-24	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	25.05.2024	Стоимость ежемесячной арендной платы за квадратный метр теплого остановочного павильона	Рыночная	Оценка недвижимости
040-НИ-24	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	05.06.2024	Стоимость права временного владения (пользования) земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
041-НИ-24	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	10.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
042-НИ-24	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	11.06.2024	Стоимость права временного владения (пользования) нежилым зданием склад	Рыночная	Оценка недвижимости

043-НИ-24	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	11.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
044-НИ-24	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	17.06.2024	Здание с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
045-НИ-24	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	25.06.2024	Стоимость права временного владения (пользования) земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
046-НИ-24	ЧПО Дюкова Анастасия Викторовна	27.06.2024	Нежилое здание кафе с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости